
 

О внесении изменений в постановление 

администрации Шемуршинского района 

Чувашской Республики от 24 декабря 2020 г. 

№ 554  

 

         

 

           В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации и в целях реализации 

решения Шемуршинского районного Собрания депутатов Чувашской Республики от 17 

декабря 2020 г. № 4.3 «О бюджете Шемуршинского района Чувашской Республики на 2021 

год и на плановый период 2022 и 2023 годов» администрация Шемуршинского района 

постановляет : 

           1. Внести в постановление администрации Шемуршинского района Чувашской 

Республики от 24 декабря 2020 г. № 554 «О закреплении полномочий администратора 

доходов бюджета Шемуршинского района Чувашской Республики» следующие изменения: 

          в приложении № 1 «Перечень кодов бюджетной классификации, закрепляемых за 

администрацией Шемуршинского района Чувашской Республики»:  

 исключить позицию  

903 2 02 25016 05 0000 150 

Субсидии бюджетам муниципальных районов на 

мероприятия федеральной целевой программы «Развитие 

водохозяйственного комплекса Российской Федерации в 2012 

- 2020 годах» 

 

2. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания и 

распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2022 года. 

 

 

 

Глава администрации    

Шемуршинского района                                                                                             В.В.Денисов                                             

ЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИ 
ШЁМЁРШЁ РАЙОН, 

 ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА 
ШЕМУРШИНСКИЙ  РАЙОН   

ШЁМЁРШЁ РАЙОН  

            АДМИНИСТРАЦИЙ, 
 
 

ЙЫШĂНУ 
 

  «12» кӑрлач 2022 =   №  
Шёмёршё ял. 

             АДМИНИСТРАЦИЯ 
ШЕМУРШИНСКОГО 

РАЙОНА  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

        «12» января 2022 г №  5 
 село Шемурша 

garantf1://70066354.1000/

